関係者各位

2023 年 3 月吉日

駐車場有料化のお知らせ

拝啓 春色のなごやかな季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

昨年末に通知いたしておりました【SAGA サンライズパーク駐車場有料化】について

再度お知らせいたします。詳細は下記チラシにてご確認ください。

何卒ご理解いただき、今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

SAGA アクア 0952-33-6119

 【 2022年 12月 2日ホームページ発信 】